
                          平成２９年６月３０日 
中学３年生の保護者･生徒の皆様 

大阪府立大冠高等学校 

校 長  池田 佳隆 
 
 

平成２９年度 大冠高等学校 「部活動体験会」のご案内 
 

本校の特色の１つである部活動を体験していただく機会として、今年度も「部活動体験

会」を企画いたしました。下記の日程で実施いたしますので、ご案内申し上げます。 

この機会にぜひご参加いただき、進路選択の一助にしていただければ幸いに存じます。 

 

 

 参加を希望される中学生の方は、以下の①・②のいずれかの方法で申し込んでください。 
 

 

 
 
 
■申し込みは８月３１日（木）までにお願いいたします。 
 
 

 《中学３年生対象の「部活動体験会」》 ★保護者の方の見学も可です 

  日 時  平成２９年９月１６日(土) 

※実施クラブは、別紙の申込書をご覧ください 

午前の部：１０：００集合 （※活動時間、最長で１３：００まで） 

午後の部：１３：００集合 （※活動時間、最長で１６：００まで） 
 

◆クラブ毎に活動が終了次第、解散します 
 

 

※参加希望者は、必ず事前に申し込んでください。事前申し込みのない中学生は参加で 

きません。なお、見学の保護者の方は申し込み不要です。 

※参加できるのは、「午前の部」・「午後の部」の  どちらか１つのクラブのみです。 

※自転車での来校も可能です。自転車置場をご用意いたします。 

※必要に応じて、部活動で使用するウエア・用具類を準備してきてください。 

※駐車スペースがございませんので、保護者の方の車でのご来場はご遠慮ください。 

①別紙の申込書に必要事項を記入の上、担任（進路担当）の先生へ提出してください。 

②別紙の申込書に必要事項を記入の上、大冠高校宛てに直接ＦＡＸしてください。 


